
  

Akın İpek ile Hakan Şükür'ün görüşme
trafiği deşifre oldu
FETÖ firarisi Hakan Şükür ile 17-25 Aralık sürecinde irtibat halinde olduğu tespitFETÖ firarisi Hakan Şükür ile 17-25 Aralık sürecinde irtibat halinde olduğu tespit
edilen bir diğer FETÖ firarisi Akın İpek'in, 28 kez görüştüğü kayıtlara geçti.edilen bir diğer FETÖ firarisi Akın İpek'in, 28 kez görüştüğü kayıtlara geçti.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesince görülen FETÖ "çatı
davası"nın firari sanığı Akın İpek'in, FETÖ'nün "Yargıtay imamı"

olduğu öne sürülen Mehmet Rasim Kuseyri, firari eski futbolcu Hakan Şükür, örgütün medya
yapılanmasından sorumlu oldukları belirlenen Ekrem Dumanlı, Adem Yavuz Arslan, Tarık
Toros, Erhan Başyurt, İrfan Galip Dumlu, Cafer Teyyar Kala ve 17-25 Aralık sürecinde görev
alan birçok emniyet mensubuyla iletişim halinde olduğu tespit edildi.

YARGITY İMAMI İLE 24 GÖRÜŞMEYARGITY İMAMI İLE 24 GÖRÜŞME

Dava dosyasındaki HTS kayıtlarına göre, İpek ile örgütün sözde "Yargıtay imamı" olduğu
belirtilen Kuseyri arasında 24 telefon görüşmesi yapıldı.

FETÖ'CÜLERİN TELEFON TRAFİĞİFETÖ'CÜLERİN TELEFON TRAFİĞİ

Ayrıca İpek'in, örgütün 17-25 Aralık sürecinde Ankara Emniyet Müdürü olan firari Kadir Ay ile
23, eski Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) İstihbarat Daire Başkanı Cihangir Çelik ile 6, FETÖ
üyeliğinden ihraç edilen eski emniyet müdürleri Mustafa Çil ile 43, Murat Çetiner ile 11 kez
iletişim kurduğu bunun yanı sıra firari İpek'in, istihbaratçı eski polisler Mustafa Demir,
Hüseyin Fidan, Mükerrem Paksoy, Nedret Karaman ile toplam 756 kez telefonla görüştüğü
belirlendi.

HAKAN ŞÜKÜR DE DEŞİFRE OLDUHAKAN ŞÜKÜR DE DEŞİFRE OLDU

FETÖ'nün firari sanıklarından eski futbolcu ve milletvekili Hakan Şükür ile 17-25 Aralık
sürecinde irtibat halinde olduğu tespit edilen İpek'in, 28 kez görüştüğü kayıtlara geçti.

İpek, örgütün medya yapılanmasından sorumlu oldukları belirlenen Ekrem Dumanlı, Adem
Yavuz Arslan, Tarık Toros, Erhan Başyurt, İrfan Galip Dumlu ve Cafer Teyyar Kala ile de
yüzlerce kez görüştüğü ortaya çıktı.

Buna göre, FETÖ firarileri, kapatılan Zaman Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Dumanlı ile 2,
kapatılan Bugün Gazetesi Ankara Temsilcisi Arslan ile 268, Bugün Gazetesi Genel Yayın
Yönetmeni Başyurt ile 185, Bugün Gazetesi Ankara Haber Müdürü Dumlu ile 5, Bugün ve
Kanaltürk Ankara Haber Müdürü Kala ile de 2 kez telefon görüşmesi olduğu belirlendi.

İpek'in HTS kayıtlarında dikkati çeken ve örgütsel amaçla iletişim kurduğu değerlendirilen
diğer isimler ise şunlar:

FETÖ firarisi, örgütün "Ankara imamı" Cemil Koca, Angels Peninsula Otel eski müdürü Koza-
İpek davasının sanığı Hasan Burak Sertcan, eski Başbakanlık Başmüfettiş Ahmet Bıçakçı,
eski Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Ferhat Şelli, FETÖ'ye finansal
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destek sağladığı tespit edilen iş insanı Murat Sungurlu.

İNGİLTERE'YE KAÇMIŞTIİNGİLTERE'YE KAÇMIŞTI

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminden önce örgüte finansman sağladığı gerekçesiyle
hakkında tutuklama kararı verilen İpek, 30 Ağustos 2015'te İngiltere'ye kaçmıştı.

Darbe girişiminden önce açılan "FETÖ/PDY çatı davası"nda hükümle birlikte dosyası ayrılan
ve kırmızı bültenle aranan firari İpek için geçen yıl temmuz ayında Türkiye'ye iadesi için
İngiltere'ye iade talepnamesi gönderilmişti. İpek'in, bu talepname çerçevesinde 9 ayrı
suçtan iadesi istendi.

İpek, Türkiye'nin talebi üzerine 23 Mayıs'ta İngiltere'de gözaltına alınıp mahkemeye çıkarıldı.
50 bin sterlinlik kefaletle serbest bırakılan İpek'in pasaportuna el konulmuş ve denetimli
serbestlik uygulanması kararı alınmıştı. İpek'in dava süresince Londra dışına çıkması
yasaklanırken, İpek'in herhangi başka bir seyahat belgesine başvurmasını da yasaklayan
mahkeme, firari FETÖ sanığının telefonunun da 7 gün 24 saat açık kalması koşulunu getirdi.

Ankara 24. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen "Koza-İpek Holding" davasının da sanıkları
arasında bulunan İpek hakkında 21 Eylül 2017'de yakalama kararı çıkartıldı.

Ayrıca İpek hakkında Ankara 30. Ağır Ceza Mahkemesinde "Kamu kurum ve kuruluşu
zararına nitelikli dolandırıcılık" suçundan geçen hafta açılan yeni bir dava daha bulunuyor.

Firari İpek'in, 28 Kasım'da Londra'daki Westminster İlk Derece Mahkemesinde görülen
Türkiye'ye iadesiyle ilgili davada "iade talebi" reddedilmişti.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Mircea Lucescu: Kiev'deMircea Lucescu: Kiev'de
korkunç şeyler gördümkorkunç şeyler gördüm

DÜNYADAN FUTBOL

Bella Hadid podyumaBella Hadid podyuma
transparan çıktıtransparan çıktı

MAGAZIN

Uluslararası piyasa işlemleriUluslararası piyasa işlemleri
nasıl yapılabilir?nasıl yapılabilir?

META TRADER

Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com

Taraftar değil haberciyiz!
   

https://www.youtube.com/c/EnSonHabermedya?sub_confirmation=1
https://www.ensonhaber.com/kralspor/dunyadan-futbol/mircea-lucescu-kievde-korkunc-seyler-gordum
https://www.ensonhaber.com/magazin/bella-hadid-podyuma-transparan-cikti
https://ensonhaber.me/s6
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://t.me/ensonhaber
https://ensonhaber.me/facebook
https://ensonhaber.me/twitter
https://ensonhaber.me/instagram
https://ensonhaber.me/youtube

	Akın İpek ile Hakan Şükür'ün görüşme trafiği deşifre oldu
	Mircea Lucescu: Kiev'de korkunç şeyler gördüm
	YARGITY İMAMI İLE 24 GÖRÜŞME
	Bella Hadid podyuma transparan çıktı
	FETÖ'CÜLERİN TELEFON TRAFİĞİ
	Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Anlık İşlemler
	Maske genelgesi 2022: Marketlere maskesiz girilebilir mi
	HAKAN ŞÜKÜR DE DEŞİFRE OLDU
	Survivor'da kim elendi, kim gitti? 2 Mart 2022 adaya veda eden isim...
	Düzce'de okul servisi çalışma izni ve muayenesiz, sürücü de ehliyetsiz çıktı
	İNGİLTERE'YE KAÇMIŞTI
	İlginizi Çekebilir
	Mircea Lucescu: Kiev'de korkunç şeyler gördüm
	Bella Hadid podyuma transparan çıktı
	Uluslararası piyasa işlemleri nasıl yapılabilir?
	Taraftar değil haberciyiz!


